[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ!!!!!!

Комиссия по отбору участников  по предоставлению грантов на развитие сельскохозяйственных потребительских кооперативов для реализации доходогенерирующих проектов, основанных
на гражданских инициативах, по объединению в сельскохозяйственный
потребительский кооператив
от председателя СПОК ---------------------
ФИО
тел.
e-mail:

Заявление

Прошу разрешить вместо предусмотренного планом расходов
Роторной косилки (1 ед.) стоимостью 312 500 руб. приобрести роторную косилку (Z-178/2) (1 ед.) стоимостью 96 000 руб.
-
-
План расходов с изменениями прилагается.

                                                                                        Подпись, дата
 	печать